

連結貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	16,633	流動負債	14,025
現金及び預金	3,143	支払手形及び買掛金	2,580
受取手形及び売掛金	6,557	短期借入金	6,970
商品及び製品	1,605	一年内返済予定の長期借入金	2,998
仕掛品	2,527	リース債務	91
原材料及び貯蔵品	2,474	未払法人税等	70
繰延税金資産	145	賞与引当金	171
未収入金	42	その他	1,142
その他	263	固定負債	4,401
貸倒引当金	△127	社債	100
固定資産	9,447	長期借入金	3,117
有形固定資産	8,633	リース債務	99
建物及び構築物	3,903	退職給付に係る負債	901
機械装置及び運搬具	2,439	資産除去債務	81
工具、器具及び備品	294	その他	100
土地	1,474	負債合計	18,427
リース資産	242	(純資産の部)	
建設仮勘定	277	株主資本	8,433
無形固定資産	168	資本金	4,880
投資その他の資産	644	利益剰余金	4,900
投資有価証券	231	自己株式	△1,347
その他	434	その他の包括利益累計額	△779
貸倒引当金	△21	その他有価証券評価差額金	9
		為替換算調整勘定	△785
		退職給付に係る調整累計額	△2
		純資産合計	7,653
資産合計	26,080	負債・純資産合計	26,080

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

(平成25年4月1日から
平成26年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額
売上高	20,344
売上原価	15,849
売上総利益	4,495
販売費及び一般管理費	5,271
営業損失(△)	△776
営業外収益	266
受取利息	3
受取配当金	1
受取賃貸料	5
為替差益	158
物品売却益	23
雑収入	73
営業外費用	416
支払利息	349
支払手数料	23
雑損失	43
経常損失(△)	△925
特別利益	1
固定資産売却益	1
特別損失	399
固定資産処分損失	6
減損損失	393
税金等調整前当期純損失(△)	△1,323
法人税、住民税及び事業税	223
法人税等調整額	15
少数株主損益調整前当期純損失(△)	△1,562
当期純損失(△)	△1,562

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	8,218	流動負債	10,090
現金及び預金	594	支払手形	805
受取手形	1,040	買掛金	1,469
売掛金	3,829	短期借入金	4,706
商品及び製品	393	一年内返済予定の長期借入金	2,543
仕掛品	1,606	リース債務	24
原材料及び貯蔵品	446	未払金	222
前払費用	62	未払費用	53
繰延税金資産	53	未払法人税等	23
その他	212	前受金	138
貸倒引当金	△19	預り金	32
固定資産	11,087	賞与引当金	65
有形固定資産	3,071	その他	5
建物	1,565	固定負債	2,121
構築物	21	長期借入金	1,716
機械装置	416	リース債務	31
工具、器具及び備品	37	繰延税金負債	12
土地	944	退職給付引当金	286
リース資産	43	その他	75
建設仮勘定	41	負債合計	12,212
無形固定資産	142	(純資産の部)	
ソフトウェア	121	株主資本	7,092
リース資産	8	資本金	4,880
その他	12	利益剰余金	3,354
投資その他の資産	7,873	利益準備金	128
投資有価証券	13	その他利益剰余金	3,226
関係会社株式	6,844	別途積立金	6,000
関係会社出資金	306	繰越利益剰余金	△2,773
関係会社長期貸付金	591	自己株式	△1,142
その他	138	評価・換算差額等	0
貸倒引当金	△20	その他有価証券評価差額金	0
資産合計	19,305	純資産合計	7,093
		負債・純資産合計	19,305

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(平成25年4月1日から)
(平成26年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額
売上高	10,580
売上原価	8,818
売上総利益	1,761
販売費及び一般管理費	2,760
営業損失(△)	△999
営業外収益	247
受取利息及び配当金	191
為替差益	30
その他	24
営業外費用	239
支払利息	196
その他	43
経常損失(△)	△992
特別利益	258
債務保証損失引当金戻入額	258
特別損失	397
固定資産売却損	2
減損損失	393
その他	2
税引前当期純損失(△)	△1,131
法人税、住民税及び事業税	27
法人税等調整額	2
当期純損失(△)	△1,161

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。